
Platné znění  bodu  II.  článku 5.2.3 zadávací dokumentace (strana 9 až 11 ZD) – změna 
ze dne 30.6.2017 učiněná v rámci poskytnutého vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
II. Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal, že má pro realizaci této zakázky tým 

odborných pracovníků:  
 
Zadavatel požaduje, aby se osoby, kterými dodavatel prokazuje tuto část kvalifikace, účastnily 
realizace této zakázky. Osoby, které nejsou v pracovněprávním vztahu k dodavateli, jsou považovány 
za poddodavatele. V případě, že v průběhu realizace bude dodavatel požadovat výměnu těchto osob, 
bude zadavatel po dodavateli požadovat prokázat, že nové osoby splňují požadavky na kvalifikaci. 
Výměna osob v průběhu realizace podléhá schválení zadavatele. 
 
Minimální úroveň: 2 osoby  
 
1 odpovědná osoba za vedení realizace příslušných stavebních prací  

Odborná kvalifikace: 
- kvalifikace autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika s osvědčením  

o autorizaci v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, které vydává 
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

Praxe:  
- min. 5 let u autorizovaného technika v oboru stavebních prací nebo min. 3 roky u 

autorizovaného inženýra v oboru stavebních prací. 
 

1 odpovědná osoba 
Odborná kvalifikace: 
- kvalifikace autorizovaný technik nebo autorizovaný inženýr s osvědčením o autorizaci v 

oboru technologická zařízení staveb, které vydává Česká komora autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Praxe:  
- min. 5 let u autorizovaného technika v oboru stavebních prací nebo min. 3 roky u 

autorizovaného inženýra v oboru stavebních prací. 
 
Způsob prokázání: 
 
Seznam odborných osob, jehož přílohou budou doklady ke splnění požadavků na odbornou 
kvalifikaci. 
 
Seznam (zadavatel doporučuje, aby měl podobu čestného prohlášení) musí obsahovat údaje 
v takových podrobnostech, ze kterých je zřejmé splnění požadavků zadavatele v rozsahu uvedené 
minimální úrovně: 

- pozice – jméno a příjmení osoby,  
- informace zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, 
- délku trvání a popis požadované praxe, 



  Strana 2 

- další údaje prokazující splnění stanovených požadavků. 
 
Přílohou seznamu budou doklady o odborné kvalifikaci každé osoby uvedené v přehledu: 

-  osvědčení odborné kvalifikace (autorizace, osvědčení o odborné způsobilosti), vydané 
příslušnou institucí. 

 

 
 

 


	Minimální úroveň: 2 osoby
	Způsob prokázání:
	Seznam odborných osob, jehož přílohou budou doklady ke splnění požadavků na odbornou kvalifikaci.
	Seznam (zadavatel doporučuje, aby měl podobu čestného prohlášení) musí obsahovat údaje v takových podrobnostech, ze kterých je zřejmé splnění požadavků zadavatele v rozsahu uvedené minimální úrovně:
	- pozice – jméno a příjmení osoby,
	- informace zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli,
	- délku trvání a popis požadované praxe,
	- další údaje prokazující splnění stanovených požadavků.

		2017-06-30T13:36:04+0200
	Ing. Radmila Musilová




